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Velkommen til repræsentantskabsmø-
det i Dansk Politiidrætsforbund 2025, 
som vi traditionen tro afholder på Scan-
dic Odense.

På mødet vil vi præsentere beretningen 
for perioden siden sidste repræsen-
tantskabsmøde samt give en status på 
forbundets økonomi. Derudover er dette 
en fantastisk mulighed for at samles 
og møde mange af vores ildsjæle – jer, 
der er kernen i DPIF og helt afgørende 
for både afviklingen af vores aktiviteter 
og opbakningen fra medlemmerne. I er 
DNA’et i forbundet.

De seneste to år har budt på et væld 
af aktiviteter. Omkring 155 arrange-
menter er blevet afholdt landet over 
– både landsdækkende mesterska-
ber og lokale initiativer i foreningerne. 
Blandt højdepunkterne var de mange 
danmarksmesterskaber, herunder et 
imponerende arrangement i Kolding & 
Fredericia PI, hvor hele fire mesterska-
ber blev afviklet samtidigt.

Derudover har vi været værter for to nor-
diske mesterskaber i henholdsvis padel 
og orienteringsløb samt deltaget i flere 
nordiske og europæiske mesterskaber. 
Et særligt højdepunkt var det europæi-
ske mesterskab i Ungarn i september 
2023, hvor de danske håndboldherrer 
sikrede sig titlen som europamestre.

Som en ekstra dimension har vi igen 
inviteret en ekstern oplægsholder – et 
initiativ, der tidligere har fået stor ros. 
Vi er sikre på, at det også denne gang 
bliver både spændende og givende, og 
at alle vil tage noget værdifuldt med sig 
hjem fra mødet.

Vi glæder os til et inspirerende og ud-
bytterigt repræsentantskabsmøde!

✓  for politiidrætten
✓  #DPIFibevægelse
✓  for din fysiske og mentale parathed

Vel mødt og velkommen til repræsen-
tantskabsmødet 2025.

Henrik Sønderby



4

Program
SØNDAG DEN 6. APRIL

15.00 – 19.00  Hovedbestyrelsesmøde

15.00 – 19.00  PI-København seminar

19.00 – 21.00  Middag

MANDAG DEN 7. APRIL 

07.30 – 09.00 Morgenmad

 09.00 – 10.30 Områdemøder

10.45 – 12.00 Inspirations- og motivationsforedrag  

12.00 – 13.00 Frokost

13.00 – 14.00  Repræsentantskabsmøde start

14.00 – 14.30 Pause

14.30 – 15.30 Repræsentantskabsmøde fortsat 

15.30    Tak for denne gang – kom godt hjem
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Dagsorden 
FOR DANSK POLITIIDRÆTSFORBUNDS ORDINÆRE

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

MANDAG DEN 7. APRIL 2025
PÅ HOTEL SCANDIC, HVIDKÆRVEJ 25, 5250 ODENSE SV

»

 1) Valg af dirigent

 2) Vedtagelse af forretningsorden

 3) Valg af 3 personer til stemmeudvalg

 4) Kontrol af fuldmagter

 5) Formandens beretning

 6) Fremlæggelse af det reviderede regnskab

 7) Budgetforslag for de kommende 2 regnskabsår

 8) Fastsættelse af kontingent for de kommende 2 regnskabsår

 9) Godkendelse af nye medlemmer

10) Indkomne forslag

11) Valg af forretningsudvalg

  a) Formand: 

    Henrik Sønderby  NSK Villig til genvalg

 b) Næstformand:

    Jens Claumarch  Midt- og Vestjylland Ønsker ikke genvalg

    Erik Thrane Hejlesen Sydøstjylland Opstiller

 c) Kasserer:

    Carsten Ekstrøm  DPIF Villig til genvalg

  d) Forretningsudvalgsmedlem:

    Jesper Bangsgaard København Kan ikke vælges

    Ea Busch Nielsen  København Opstiller
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    Carsten Ekstrøm  DPIF Villig til genvalg

  d) Forretningsudvalgsmedlem:

    Jesper Bangsgaard København Kan ikke vælges

    Ea Busch Nielsen  København Opstiller
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 12) Meddelelse om hovedbestyrelsesmedlemmer og suppleanter

  Lasse Vestergaard Andersen Nordjylland

  Lars Bisgaard   Østjylland Udtræder af HB

  Jesper Compier  Østjylland Indtræder i HB

  Morten Jensen  Midt- og Vestjylland

  Erik Hejlesen   Sydøstjylland Udtræder af HB

  Søren Hedemann  Sydøstjylland Indtræder i HB

  Karsten Hulmose  Syd- og Sønderjylland

  Christina Andersen  Fyn

  Peter Wihan   Sydsjælland og LF.

  Kim Løvkvist   Midt- og Vestsjælland

  Christian Meyhoff  Københavns Vestegn 

  Jens Carl Nielsen  Nordsjælland

  Gunnar Nørager  København Udtræder af HB

  Morten Bollesen  København Indtræder i HB

  Jens Øllgaard Rasmussen Bornholm

  Jørgen Guldborg  Rigspolitiet

  Simon Michael Kerlok Grønland

  Michael Bergmann Møller Politiforbundet

13) Valg af udvalgsmedlemmer

  3 medlemmer til atletikudvalget:

  Morten Spanier Jensen København Villig til genvalg

  Hans Jørgen Bach  Nordjylland Ønsker ikke genvalg

  Torben Klose   Fyn Villig til genvalg

  Claus Bæk Andrés  Rigspolitiet Opstiller

 3 medlemmer til badmintonudvalget:

  Ole Larsen   Rigspolitiet Villig til genvalg

  Nikolaj Kjærsgaard   København Villig til genvalg

  Erik Hejlesen   Sydøstjylland Villig til genvalg
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  Erik Hejlesen   Sydøstjylland Villig til genvalg
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  3 medlemmer til bordtennisudvalget:

  Kenneth Juul Hansen  København Villig til genvalg

  Jens Skovbjerg Wagner København Ønsker ikke genvalg

  Kell Kristiansen  Syd- og Sønderjylland Villig til genvalg

  Morten Edelbo   Østjylland Opstiller

  Bowlingudvalget - hvilende:
  

 3 medlemmer til cykeludvalget:

  Jens Svenningsen  Midt- og Vestjylland Ønsker ikke genvalg

  Jakob Hoffmann  Østjylland Villig til genvalg

  Lau Harboe Riegels  København Opstiller

  Brian Falkeborg Vibjerg Københavns Vestegn Opstiller  

 3 medlemmer til orienteringsudvalget:

  Peter Wihan   Sydsjælland og LF. Villig til genvalg 

  Bo Lindholm   Rigspolitiet Villig til genvalg

  Esben Møller Blicher  Rigspolitiet Villig til genvalg
     

  4 medlemmer til fodboldudvalget:

  Kristian Gade Jørgensen Københavns Vestegn Ønsker ikke genvalg 

  Jacob Søndergaard  København Villig til genvalg

  Christian Meyhoff  Københavns Vestegn Villig til genvalg

  Mette Schou Brix  Københavns Vestegn Villig til genvalg

  Oliver Simbold   Københavns Vestegn Opstiller

  3 medlemmer til golfudvalget:

  Jesper Bangsgaard  København Kan ikke genvælges

  Lars Fredenslund  Fyn Villig til genvalg

  Jakob Kristensen  Syd- og Sønderjylland Villig til genvalg

  David Borchersen  Københavns Vestegn Opstiller
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  David Borchersen  Københavns Vestegn Opstiller
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  4 medlemmer til håndboldudvalget:

  Camilla Jørgensen  Rigspolitiet Villig til genvalg

  Maria Lundgaard  København Villig til genvalg

  Kim Hagsten Nielsen  Sydøstjylland Villig til genvalg

  Torben Nielsen  Københavns Vestegn Villig til genvalg  
  

  3 medlemmer til skydeudvalget:

  Søren Smith Rasmussen København Villig til genvalg 

  Morten Juul Andersen København Ønsker ikke genvalg 

  Keld Meyer Bojesen  Østjylland Villig til genvalg

  Daniel Kronborg  Midt- og Vestsjælland Opstiller 

  

 3 medlemmer til volleyudvalget:

  Ditte Kennum   Østjylland Villig til genvalg

  Erik Hansen   Sydsjælland og LF. Ønsker ikke genvalg

  Louise Heiberg  Politiforbundet Ønsker ikke genvalg

  Hamed Joolaei  Sydøstjylland Opstiller

  Camilla Horsmark  Fyn Opstiller

  3 medlemmer til padeludvalget:

  Martin Engel   Midt- og Vestsjælland Villig til genvalg

  Jesper Steenberg Mørup Syd- og Sønderjylland Villig til genvalg 

  Brian Højgaard   Midt- og Vestjylland Ønsker ikke genvalg

  Martin Even David Moore Nordsjælland Opstiller

  3 medlemmer til funktionel fitness udvalget:

  Anne Sofie Gehl Winther København Villig til genvalg

  Sabine Gønge Vedsegaard København Ønsker ikke genvalg

  Anders Skødt Knudsen København Ønsker ikke genvalg

  Nadia Hørman Vestergaard København Opstiller

  Vakant
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 3 medlemmer til Gokart udvalget:

  Jesper Toft Jyde  Sydøstjylland Opstiller

  Poul Erik Højte Skov  Sydsjælland og LF. Opstiller

  Claus Tychsen Sandemand Nordjylland Opstiller 

  3 medlemmer til rekordudvalget:

  Jesper Bangsgaard  København Kan ikke vælges

  Mette Hansen-Hersnap København Villig til genvalg

  Johnny Brandt Jessen København Opstiller

  Jan Hoxer Nielsen  København Opstiller 

  3 medlemmer til voldgiftsudvalget:

  Arne Gram   Fyn Villig til genvalg

  Lars Bræmhøj   Fyn Villig til genvalg

  Andreas Langsted  Rigspolitiet Villig til genvalg

 14) Valg af 2 revisorer:

  Regin Østergaard  Midt- og Vestjylland Ønsker ikke genvalg

  Trine Mark   Nordsjælland Villig til genvalg

  Morten Urban Pedersen Københavns Vestegn Opstiller

15) Valg af 1 revisorsuppleant:

  Bo Lindholm   Rigspolitiet Villig til genvalg

16) Eventuelt

På forbundets vegne
Henrik Sønderby

Formand
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Arkivfotos 
fra Repræsen-
tantskabsmøde 

2023



11 »



12



13

Det er med stor glæde, at vi endnu engang – og helt i tråd med traditionen – får lov til at 
danne rammen om Dansk Politiidrætsforbunds repræsentantskabsmøde søndag den 
6. april til mandag den 7. april 2025. Hele teamet på Scandic Odense står klar til at byde 
jer velkommen med lækker mad, god service og masser af godt humør i vores skønne 
omgivelser.

Vi er overbeviste om, at Scandic Odense er det ideelle valg til jeres arrangement og har 
nøje sikret, at alle detaljer er på plads for at skabe en succesfuld oplevelse. Derfor glæder 
vi os til at byde jer velkommen til et inspirerende og vellykket repræsentantskabsmøde.

Siden åbningen af vores første hotel i 1963 har Scandic været en kilde til inspiration for 
hotelbranchen. Vores nordiske tilgang afspejles i alt fra vores design og service til vores 
åbne og inkluderende mindset. Det ligger dybt i vores vision, mission og værdier.

Vi arbejder ud fra principperne Be Caring, 
Be You, Be a Pro og Be Bold, og med dem 
i fokus vil vi gøre vores bedste for at give jer 
en hyggelig, inspirerende og mindeværdig 
oplevelse.

Velkommen til Scandic Odense!
Tom Filstrup
Direktør

Velkommen til

ODENSE
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Optimisme 
- En Attitude til Livet!

Om Henrik Mathiasen
Henrik Mathiasen er bestsellerfor-
fatter, foredragsholder og stifter 
af Award Showet for Årets Opti-
mister. Han har undervist både 
danske og internationale virksom-
heder i optimisme og udgivet fem 
bøger om mentale værktøjer. Hans 
varemærker? Humor, høj energi og 
en smittende tro på muligheder.

FOREDRAG MED HENRIK MATHIASEN
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Oplev Henrik Mathiasen i et inspirerende, tankevækkende og humoristisk foredrag om, 
hvordan du selv vælger din attitude til livet. Med en unik kombination af indsigt og un-
derholdning – ofte beskrevet som ”klog underholdning” og ”infotainment” – får publikum 
nye perspektiver på livets udfordringer.

Foredraget er fyldt med energi, humor og praktiske værktøjer, 
der kan anvendes med det samme. Gennem engagerende 
historiefortælling skabes “psykologiske ankre”, der gør det 
nemt at omsætte inspiration til handling – både i hverdagen 
og i arbejdslivet.

OPTIMISME ER NØGLEN TIL FREMGANG
Optimisme handler om mere end bare at se lyst på tingene 
– det er en strategi til at håndtere modgang og finde løsnin-
ger. Når vi fokuserer på muligheder frem for begrænsninger, 
bevæger vi os i en bedre retning. Optimisme er en attitude, 
der kan styrke både individet, fællesskabet samt forening og 
virksomhedskulturen.

FÅ INDSIGT I BLANDT ANDET:
•   Hvordan du selv styrer dit humør – og hvorfor bevægelse 
 spiller en rolle

•   At alle har et personligt brand – også dig

•   Sammenhængen mellem krop og sind

•   Hvorfor mental træning er lige så vigtig som fysisk form

Deltagerne får ikke blot ny viden, men også konkrete red-
skaber, der kan tages i brug med det samme. Der er endda 
præmier til dem, der tør tænke hurtigt, klogt og kreativt!

Gør dig klar til en oplevelse, der motiverer og inspirerer.
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